исполнительный комитет
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_ 2024г.

КАРАР

г.Бавлы

О внесении изменений в муниципальную
программу «Профилактика безнадзорности
и правонарушений среди несовершенно­
летних в Бавлинском муниципальном районе
Республики Татарстан на 2021-2025 годы»

Рассмотрев представление Бавлинской городской прокуратуры от

17.07.2024 №02-08-03-24 «Об устранении нарушений федерального

законодательства», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» Исполнительный комитет Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика безнадзорности и

правонарушений среди несовершеннолетних в Бавлинском муниципальном

районе Республики Татарстан на 2021-2025 годы», утвержденную

постановлением Исполнительного комитета Бавлинского муниципального

района от 28.12.2020 №247, следующие изменения:

в разделе VII «Программные мероприятия» в части «Задача 2. Развитие и

повышение доступности инфраструктуры муниципальной системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних,

социальной реабилитации несовершеннолетних, вступивших в конфликт с

законом, в том числе вернувшихся из специальных учебно-воспитательных

учреждений закрытого типа, воспитательной колонии»:

2

- в пункте 2.3. в графе «Исполнители» исключить МКУ «Отдел

образования БМР РТ»;

- в пункте 3.1. в графе «Исполнители» заменить МКУ «Отдел образования

БМР РТ» на «Исполнительный комитет БМР РТ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района